
Radom, 14.12.2010 
        Egz. Poj. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie 
nowego (rok produkcji 2010) chromatografu cieczowego z detektorem DA oraz detektorem 

masowym wraz z montaŜem i uruchomieniem – Nr Sprawy 160/2010 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
13.12.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 570 000,00 zł  
Zamawiający nie dopuścił składania ofert częściowych. 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.12.2010r. do godz. 
1000 wpłynęły trzy oferty.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
PERKINELMER Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 
Cena 539 972,00 zł 
 

OCENA OFERT 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

PORÓNANIE OFERT 
Cena brutto -100% 
Zamawiający do porównania ofert przyjął łączna cenę brutto oferty. 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, która podlegała porównaniu. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta oznaczona Nr 1, tj.: PERKINELMER Polska Sp. z o.o., 
ul. Wołoska 02-583 Warszawa  

Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 
po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 

         Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Powielono w 1 egz – przesłano do wykonawcy 
Umieszczono na stronie Zamawiającego 
Opr. A.Ś. 


